ИСПОЛНИТЕЛЪНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЪСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР АВЫЛ Х(ИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября2O2З года с.Большие Ачасыры

о внесении изменений в Положение об

обеспечении первичных мер пожарной

кАрАр

м28

настоящем Положении)
Российской Федерации,

безопасности
Большеачасырского
поселения,
постановлением

в границах
сельского

утвержденное
исполнительного

комитета Большеачасырского сельского
поселения от 13 октябр я 2022 года М22
(с изменениrIми, внесенными от 04

сентября 202З года Nч22)

В соответствии с Уставом муниципаJIьного образования <<Большеачасырское

сельское поселение) Зеленодольского муниципЕUIьного района Республики

Татарстан, Исполнительный комитеТ Большеачасырского селъского IIоселения

Зеленодольского мунициП€lJIьного района Республики Татарстан постановляет:

1. ВнестИ В Положение об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в |раницах Большеачасырского сельского поселения, утвержденное
Постановлением Исполнительного комитета Большеачасырского сельского

поселения от 13 октября 2о22 года Ns22 (с изменениями) внесенными от 04

сентября 202З года Jф22) следующие изменениrI:

- пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
(1.3. основные понятия и термины, используемые в

применяются в том же значении, что и в законодательстве

регламентирующие ук€ванные правоотношения.>> .

2. РазмеСтитЬ настоящее постаНовление на официаJIьном портаJIе правовой

информациИ Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном

сайте Зеленодольского мунициП€tльного района в составе портала муницип€LJIьных

образований Республики Татарста н $tф. l l zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет,

а также на информационных стендах Большеачасырского сеJIъского поселения по

адресам: с.Большие ДчасырЫ, ул.IfеНтрЕLльнаЯ, д.46 (здание администрации

поселенИя), с.БоЛьшие ДчасырЫ, ул.КооПеративная, д.26 (здание селъского дома

культуры).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеачасырского
сельского поселения И.М. Саттаров